

# **Pigeon7 ApS**

Taarbæk Strandvej 122, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 36 72 65 39

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2026.

---

Christine Kyhl Øvlisen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Pigeon7 ApS  
Taarbæk Strandvej 122  
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 36 72 65 39  
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

### Direktion

Christine Kyhl Øvlisen

### Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udarbejde manuskripter, TV og Filmproduktion, kommunikation og Branding samt drive virksomhed med udvikling og salg af indretningsartikler, badeartikler og brugskunst samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -416.825 kr. mod -205.179 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -485.157 kr. mod -295.871 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### *Kapitalberedskab*

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt og egenkapitalen er negativ. Selskabets ejer forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital ved fremtidig drift. Selskabets kapitalejer har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, således at denne finansielt vil understøtte eventuel kommerciel drift i det kommende regnskabsår, ligesom lån ikke skal tilbagebetales før selskabets likviditet tillader dette.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-416.825</b>	<b>-205.179</b>
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-68.332</u>	<u>-90.692</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-485.157</b>	<b>-295.871</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-485.157</u></b>	<b><u>-295.871</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-485.157</u>	<u>-295.871</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-485.157</u></b>	<b><u>-295.871</u></b>

**Balance 31. december**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	390.000	597.262
Varebeholdninger i alt	390.000	597.262
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.550	0
Andre tilgodehavender	17.185	3.219
Tilgodehavender i alt	27.735	3.219
Likvide beholdninger	7.223	39.108
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>424.958</b>	<b>639.589</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>424.958</b>	<b>639.589</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>-1.506.422</u>	<u>-1.021.265</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-1.456.422</u></b>	<b><u>-971.265</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>1.856.380</u>	<u>1.585.652</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.856.380</u>	<u>1.585.652</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Anden gæld	<u>0</u>	<u>202</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.000</u>	<u>25.202</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.881.380</u></b>	<b><u>1.610.854</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>424.958</u></b>	<b><u>639.589</u></b>

**2 Medarbejderforhold**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedska- pital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-725.394	-675.394
Årets overførte overskud eller underskud	0	-295.871	-295.871
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	-1.021.265	-971.265
Årets overførte overskud eller underskud	0	-485.157	-485.157
	<b>50.000</b>	<b>-1.506.422</b>	<b>-1.456.422</b>

**Noter****1. Kapitalforhold**

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabskapitalen er tabt og egenkapitalen er negativ. Selskabets ejer forventer, at selskabet vil reetablere sin egenkapital ved fremtidig drift. Selskabets kapitalejer har afgivet en støtteerklæring overfor selskabet, således at denne finansielt vil understøtte eventuel kommerciel drift i det kommende regnskabsår, ligesom lån ikke skal tilbagebetales før selskabets likviditet tillader dette.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
<b>3. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	1.856.380	1.585.652
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<u><b>1.856.380</b></u>	<u><b>1.585.652</b></u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabets gæld tilbagebetales alene såfremt likviditeten tillader dette. Det er derfor ikke muligt at opgøre den del af gælden, der forfalder senere end 5 år efter balancedagen.